П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«27»  октября 2016 года

                              № 1863
г. Тверь

О внесении изменения в постановление администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации города Твери и утверждении перечня должностных лиц администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

В соответствии с законом Тверской области от 06.10.2011 № 55-ЗО «О наделении органов местного самоуправления Тверской области отдельными государственными полномочиями Тверской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Твери от 27.11.2014 № 1515 «Об утверждении Положения об административной комиссии при администрации города Твери и утверждении перечня должностных лиц администрации города Твери, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях» изменение, изложив пункт 12 в следующей редакции:

«12. Белов Денис Евгеньевич – главный специалист сектора контроля департамента потребительского рынка и рекламы администрации города Твери.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Временно исполняющий полномочия
Главы администрации города Твери

                          А.В. Огоньков